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Nr.18259/04.10.2024

Rezultatele

finale ob!inute de candidatiiadmi#i la concursul de ocupare a postului

contractual vacant pe perioadä nedeterminatä de INGINER DEBUTANT la Serviciul
Tehnic anuntuluiCompartiment Aparaturä Medicalä, conform
nr.13/11212/04.09.2024.

Nr.

crt.

1

2

3

4

Nr.dosar

16964

16993

17091

17102

Punctaj

Proba
scrisä

50,00

70,00

60,00

60,00

Punctaj

Proba
interviu

70,00

80,00

78,30

98,30

Punctaj
final

60,00

75,00

69,15

78,15

Rezultat

Admis/Respins

RESPINS

RESPINS

RESPINS

ADMIS

Comisia de concurs

Afisat astäzi 04.10.2024 ora 14:00


